Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

30 сентября 2013 года                                                                                           № 904
О проведении конкурса
рисунков «Выборы глазами детей»
В соответствии  с постановлением Избирательной комиссии города Сургута от 15.02.2013 г. № 467 «О проведении окружного конкурса рисунков «Выборы глазами детей», постановлением Администрации города Сургута от 17.06.2013 г. № 4135 «О проведении окружных конкурсов, посвященных 20-летию избирательной системы Российской Федерации на территории муниципального образования городской округ город Сургут», в целях развития интереса молодёжи к избирательному процессу, территориальная избирательная  комиссия  города  Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Рассмотрев протокол заседания жюри от 27 сентября 2013 года признать победителями конкурса рисунков «Выборы глазами детей»:
- 1 место - Исаева Анжелика,13 лет, МБУ «Вариант» МПК «Романтик», за работу «Дебаты»;
- 2 место - Логинова Василина,9 лет, МБОУ лицей №1, за работу «Выборы»;

- 3 место - Коваль Дарья,13 лет, МБУ «Вариант» МПК «Романтик», за работу «Голосуй Югра».
2. По итогам конкурса, на основании решения жюри от 27 сентября 2013 года, вручить благодарственные письма победителям конкурса рисунков «Выборы глазами детей» и ценные подарки в размере:

- 2 тысяч рублей за первое место;

- 1 тысячи рублей за второе место;

- 500 рублей за третье место.
3. Отметить высокий уровень работ и поощрить следующих участников конкурса рисунков «Выборы глазами детей» дипломами за творческий подход:

- Филимоненко Татьяну¸11 лет, МБУ «Вариант» МПК «Горизонт» за работу  «Югра голосует»;
- Богданову Алену, 12 лет, МБУ «Вариант» МПК «Юный геолог», за работу «Имеем право».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута» и направить победителям конкурса рисунков «Выборы глазами детей».
          5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута                Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               Г.М. Миронова